
平成 26（2014）年 9月 22日 

保護者の皆様へ 

 

小中一貫校むくのき学園 

ＰＴＡ会長 福浦 一男 

 

文化祭 PTA合唱練習のお知らせ 

 

 秋冷の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、PTA 活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 さて、第 1 回「むくのき学園」文化祭において、PTA の合唱を実施します。つきまして

は、下記のとおり、練習を行いたいと思います。公私何かとご多忙中とは存じますが、ぜひ、

ご参加くださいますよう、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．練習日時             ９月２５日（木） １８：００～ 第 2音楽室 

９月２９日（月） １８：００～ 第 2音楽室 

１０月１日（水） １８：００～ 第 2音楽室 

１０月２日（木） １８：００～ 第 2音楽室 

１０月３日（金） １８：００～ 体育館 

 

２．本番                １０月４日（土） 文化祭                            

 

３．曲名               『地球星歌』 

４．その他      

・歌詞カードは学校で用意しますので、できるだけたくさんの参加をお願いします。 

   ・練習は、可能な範囲の参加でけっこうです。 

・当日は午後の一番目のプログラムです。13:30の予定です。 


